
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Ростова-на-Дону  

«Школа № 93 имени Героя Советского Союза Фоменко Н.М.»  

(МБОУ «Школа № 93») 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022                                                                         № 199 

 

О назначении должностного лица 

ответственного за организацию работы 

по противодействию коррупции, 

профилактику коррупционных  

правонарушений 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента от 16.08.2018 № 478 «О 

Национальном плане противодействия коррупции на 2021–2024 годы», 

Указом Президента от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции»», Законом 

Ростовской области от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по 

противодействию коррупции, профилактику коррупционных 

правонарушений в МБОУ «Школа № 93» учителя начальных классов Гелета 

Ларису Николаевну.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

       

Директор  МБОУ «Школа № 93»             С.Г. Дудковская 
 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

Гелета Л. Н.  _____________  _________________ 
 

 

 

https://school15kem.ucoz.ru/korrupciya/zakon-kemerovskoj-oblasti-ot-08.05.2007-57-oz-o-pr.docx
https://school15kem.ucoz.ru/korrupciya/zakon-kemerovskoj-oblasti-ot-08.05.2007-57-oz-o-pr.docx

